公布期間：110-11-18 ～ 110-12-18 上一筆 (1/69) 下一筆

創稿文號：1101283842 公文－收文(函) 電子簽核

收發文號： 1100021590 收發日期： 110-11-17

分類號： 3007 保存年限： 永久

承辦單位： 服務學習中心 承辦人： 邱慧銘

密等： 速別： 普通件

辦理日數： 0.5 結案日期： 110-11-18

聯絡人： 林美如 聯絡電話： 02-25363001#8548

電子信箱： e-vteer@metro.taipei 傳真電話：

來文日期： 110-11-17 來(發)文文
號：

北捷人字第1103035271號

來(發)文機
關：

臺北大眾捷運股份有限公司

主旨： 惠請鼓勵貴校師生踴躍加入台北捷運科技志工，請查照。

說明： 一、本公司以既有場域及大數據優勢，希結合學校資訊科技相關系所及社團師生投
入志願服務行列，以構建全台首創科技志工服務模式。
二、有關科技志工計畫係針對台北捷運之各項顧客服務及需求等公益輔助性項目，
招募不同專業領域之科技志工。期藉由志工運用自身專長設計提案及審查通過之技
術、創意app及自媒體創新服務等，提供民眾更優化之各項營運週邊服務。執行提
案後，將覈實核付志工代金、發給應用證明，並可參加本公司辦理之評選獎勵、企
業參訪或觀摩活動等。
三、本科技志工計畫之服務範疇包括捷運、貓纜、或使用小巨蛋與兒童新樂園服務
(包含週邊附業服務)的使用體驗，如利用影像辨識技術研發之「自動叫梯」程式，
服務坐輪椅之旅客；製作自媒體相關影片宣傳捷運文化、增加台北捷運Go APP會員
及瀏覽量或行動生活圈智慧創新措施等。
四、本計畫科技志工加入方式，可以個人或團隊志工於線上報名，如為團隊志工，
以每隊2-6人為原則，於報名後3個月內提送提案，提案經審查通過並完成必要訓
練，即可入隊，入隊後至少每6個月提案一次。歡迎有意願且有興趣參與者線上報
名，並可於本公司官網(https://www.metro.taipei/cp.aspx?n=518B472C2A9E7A18)查詢參
考資料及相關動態。
五、惠請貴校協助廣為宣傳，以激發師生學以致用，增強實務經驗，鋪墊學生未來
就業之基石，同時發揚志願服務美德。
六、本活動電子海報併同本函寄送(如附件)，惠請協助張貼廣知貴校師生，俾利招
募訊息宣傳。

辦法：

正本： 公私立大專院校(臺灣觀光學院(已停用)、國立交通大學(已停用)、國立陽明大學(已
停用)除外)、國立陽明交通大學

副本：

附件說明：
(1件) 北捷科技志工招募海報電子檔( 18169050_1103035271_1_ATTACH1.jpg，共一個
電子檔案 )

1101283842_1_18169050_1103035271_1_ATTACH1.jpg

公布對象：機關全體

Page 1 of 1公布欄簽核意見

2021/11/18http://edoc.fju.edu.tw/yamiiflow/ready/Common/BoardQuery.asp